

**PERUBAHAN RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
PRKA SKPD 2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG  
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	: 1.05
Organisasi	: 1.05.01 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Program	: 1.05.1.05.01.06 PROGRAM PENINGKATAN PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN
Kegiatan	: 1.05.1.05.01.06.007 Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) SKPD
Lokasi Kegiatan	: Satpol PP Kabupaten Lumajang
Sumber Dana	: DAU Pengeluaran
Jumlah Tahun 2019	: Rp. 15.953.000,00 (LIMA BELAS JUTA SEMBILAN RATUS LIMA PULUH TIGA RIBU RUPIAH)
Jumlah Tahun 2020	: Rp. 2.727.000,00 (DUA JUTA TUJUH RATUS DUA PULUH TUJUH RIBU RUPIAH)
Jumlah Tahun 2021	: Rp. 2.853.000,00 (DUA JUTA DELAPAN RATUS LIMA PULUH TIGA RIBU RUPIAH)
Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam : perubahan APBD	

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan		
Capaian Program	Presentase Pemenuhan Pelaporan Kinerja dan Keuangan	Presentase Pemenuhan Pelaporan Kinerja dan Keuangan	100 %	0	100 %	0
Masukan	Tersedianya dana	Tersedianya dana	Rp. 2.727.000,00	0	Rp. 2.727.000,00	0
Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan	Jumlah Dokumen Perencanaan	2 Dokumen/20 eksemplar	0	2 Dokumen/20 eksemplar	0
Hasil	Presentase : 1. Penurunan Pelanggaran Masyarakat, 2. Pelanggaran Masyarakat yang di Tindaklanjuti oleh Linmas dan 3. Tingkat Waktu Tanggap Kebakaran	Presentase : 1. Penurunan Pelanggaran Masyarakat, 2. Pelanggaran Masyarakat yang di Tindaklanjuti oleh Linmas dan 3. Tingkat Waktu Tanggap Kebakaran	1. 87,88 %, 2. 68,75 % dan 3. 30 %	0	1. 87,88 %, 2. 68,75 % dan 3. 30 %	0

Kelompok Sasaran Kegiatan : Rencana kerja

**Perubahan Rincian Anggaran Belanja Langsung  
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Penghitungan			Jumlah	Rincian Penghitungan			Jumlah	Rp.	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11 = 10 - 6	12
5	<b>BELANJA</b>				<b>2.727.000,00</b>				<b>2.727.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 %</b>
5 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>2.727.000,00</b>				<b>2.727.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 %</b>
5 2 1	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>1.132.000,00</b>				<b>1.132.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 %</b>
5 2 1 003	<b>Uang lembur</b>				<b>1.132.000,00</b>				<b>1.132.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 %</b>
5 2 1 003 001	<b>Uang lembur PNS</b>				<b>1.132.000,00</b>				<b>1.132.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 %</b>
	Eselon II ( 1 Orang x 4 jam x 2 hari )	8	OJ	27.000,00	216.000,00	8	OJ	27.000,00	216.000,00	0,00	0,00 %
	Eselon III ( 1 Orang x 4 jam x 2 hari )	8	OJ	25.000,00	200.000,00	8	OJ	25.000,00	200.000,00	0,00	0,00 %
	Eselon IV (1 Orang x 4 jam x 2 hari )	8	OJ	22.000,00	176.000,00	8	OJ	22.000,00	176.000,00	0,00	0,00 %
	Golongan II (2 orang x 4 jam x 2 hari )	16	OJ	15.000,00	240.000,00	16	OJ	15.000,00	240.000,00	0,00	0,00 %
	Uang makan ( 5 orang x 2 hari )	10	OH	30.000,00	300.000,00	10	OH	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00 %
5 2 2	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>1.595.000,00</b>				<b>1.595.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 %</b>
5 2 2 006	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>405.000,00</b>				<b>405.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 %</b>
5 2 2 006 002	<b>Belanja penggandaan/foto copy/penjilidan/penyampulan</b>				<b>405.000,00</b>				<b>405.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 %</b>
	Foto kopy dan Penggandaan Dokumen	525	Lembar	200,00	105.000,00	525	Lembar	200,00	105.000,00	0,00	0,00 %
	Penjilidan Dokumen ( 2 dokumen x 10 jilid )	20	Jilid	15.000,00	300.000,00	20	Jilid	15.000,00	300.000,00	0,00	0,00 %
5 2 2 011	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>450.000,00</b>				<b>450.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 %</b>
5 2 2 011 001	<b>Belanja makanan dan minuman rapat</b>				<b>450.000,00</b>				<b>450.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 %</b>
	Kue Kotak ( 18 orang x 2 kegiatan )	36	Orang/Porsi	12.500,00	450.000,00	36	Orang/Porsi	12.500,00	450.000,00	0,00	0,00 %
5 2 2 021	<b>Belanja Upah/Ongkos Tenaga Kerja</b>				<b>740.000,00</b>				<b>740.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 %</b>
5 2 2 021 005	<b>Belanja tambahan upah tenaga kerja bulanan</b>				<b>740.000,00</b>				<b>740.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 %</b>
	Tambahan Upah Tenaga Kerja Bulanan ( 5 Orang x 4 jam x 2 hari )	40	OJ	11.000,00	440.000,00	40	OJ	11.000,00	440.000,00	0,00	0,00 %
	Uang Makan Tambahan Jam Kerja ( 5 orang x 2 hari )	10	OH	30.000,00	300.000,00	10	OH	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00 %
	<b>Jumlah</b>				<b>2.727.000,00</b>				<b>2.727.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Lumajang, 23 September 2020

Kepala SKPD

Drs. MATALI BILOGO, S.Sos

NIP. 19650508 198603 1 016

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. AGUS TRIYONO, M.Si	19690507 198903 1 004	Ketua	1
2	Ir. RETNO WULAN ANDARI, M.Si	19670325 199312 2 001	Wakil Ketua	2
3	SUNYOTO, S.E., M.M., M.S.A., Ak., CA. AAP.	19660709 199703 1 001	Sekretaris	3
4	Ir. NUGROHO DWI ATMOKO	19631116 199003 1 006	Anggota	4
5	Ir. MOHAMAD SUNARDI, M.M	19640701 199003 1 011	Anggota	5
6	HARI SUSIATI, S.H	19670923 199302 2 001	Anggota	6
7	ENDAH MARDIANA, S.T, M.T	19720618 199901 2 001	Anggota	7
8	Drs. BAMBANG SOEKWANTO, M.M	19660405 199503 1 001	Anggota	8
9	Drs. AGUS SALIM, M.Pd	19640606 198903 1 015	Anggota	9

10	Ir. PAIMAN	19670606 199202 1 001	Anggota	10
11	dr. BAYU WIBOWO, IGN	19630724 198910 1 002	Anggota	11
12	Ir. HAIRIL DIANI, M.Si	19660922 199202 1 001	Anggota	12